SR 602 VR
SRA 602 VR

Teile-Nr. 254.923-KD Printed in Germany 08/98

DIN  Abmessung  Pos Teile-Nr. 5t Benennung DIN  Abmessung Pos Telie-Nr. St Benennung
Norm _mm Noim  mm
Ersatzteile 53 202339 1 Excenterwelle mit O-Ring
1 144,037 1 Kabel mit Stecker
2 250.277 1 Anker M 8x10 54 254.941 1 Gewindestiflt
4 255.380 1  Magnetield 55 255.136 1 Abdeckhaube
5 243.361 1 Metorgehduse 56 254926 1  Standard-Sdgeauflage
6 254,031 1 Deckel M 6x16 57 227505 2  Schraube
7 251.820 1 Kegeirad mit Zylingerstift &mEx40 58 238,651 1 Zylinderstift
8 219983 1 Magnetring 59 251.305 2 Zylindededer
L ] 251,044 1 Nutenstein Sx32 61 238.694 1 Spiralspannstilt
o 625 10x26xB 10 254,442 1 Rillenkugellager 6000 2RS0 62 251328 1 Gleitstei
ik 625 Tx19x6 11 254,443 1 Rillenkugellager 607 2 RSD 63 238716 1 Gabelstick
6,3x8 12 250,237 2  Kehle 64 255.224 1 Hubstangenfiihrung
i3 184.263 1 Distanzbuche
KT 4x20 14 206245 3 Schraube 4x16 65 238775 2  Spiralspannstift
625 12x32x10 15 107,832 1 Rillenkugeltager 6201 Z 4x10 67 251127 1 __Spiralspannsiift
KT 5x35 16 205990 2  Schraube 68 254937 1 Klemmstiick 20
17 205834 2 Kohlehalterabdechung 60 258585 1 Klemmstick 12,7
18 205931 2  Kohlehalter 69 254,936 1  Hubstange
19 103,519 1 Kabelschutzschlauch 70 238732 1  Dichtung Filz
20 265276 1  Schaiter n 238740 1 Dichtung Moosgumrmi
21 257.380 1t Kabeischelle iz 238.75¢ 1 Halteblech
KT 4x12 22 195715 4  Schraube 73 238.767 1 Absireller
23 194.182 1 Ritzel mit Buchse 74 238643 1 Hole
KT 5x63 24 261196 4  Schravbe 471 12zt 75 102.091 1 Sicherungsring
912 M5x20 25 262.763 4 Schraube 77 217.603 1  Absiiizung
KT 5x25 26 193.461 2  Schravbe 79685 M 4x30 78 169263 5  Schraube
27 257,344 t  Lagering 934 M4 79 151.319 5  Sechskantmutter
M AaxB 28 258573 2 Schravbe Mi12 a0 239.100 1 Federndes Druckstick
Zax14xd 29 160.512 1 Dichiring a1 227439 1 Abdeckplatie
259x16x5x5 30 160520 3  Scheibe 82 227498 1  DBichiplatte
235140,5 a1 160539 1 Schelbe 6325 6méx24 83 251,317 3 Zylinderstift
az 263207 1  Kondensator 85 209,163 1 Dichling
a3 206.903 i DBichiplatie g6 262.706 1 Abdeckplatie mont. (Pos. B1+82)
4 253600 1  Zwischendeckel mit Elektranik 182.427 90 g Getriebefelt (VE 400g}
5 iMB6 2 Lasche
31,5x28x0,2 36 113.948 t Bistanzring
38 254.920 1 Getriebegehduse GringaGEsiHENG
o pico ol ',:ﬁgﬁ,’gr’f:; 90 198.603 1 Seilicner Hancgrif
KT ax56 1 196180 2 Schrache 211.494 1 Winkelschraubendreher
a2 194271 1__Lagerdsckel 92 259883 1  Rohrspannblgel 2"
43 209,068 1 Legerooizen 43 252.855 1 Ségebfatter
44 254.930 1 Nadellager
45 213.551 t  Winkelfeder
M Sx10 46 106.064 6 Schraube
47 235.164 1 Windfligat
48 228.435 1 Handgriff (2 Halften)




